[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 31.05.2023                                                                                                   № 252
	  О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  первого созыва  Кочкурова В.В. в связи со смертью

                          Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), свидетельством  о смерти II МП № 586673, выданным 30.05.2023 Отделом ЗАГС Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области, а также Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

   1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва Кочкурова Виктора Владимировича с 31 мая 2023года в связи со смертью.
            2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                Т.В.Брагина